- MANZANA FAUSTO, nato a Rovereto (TN) il giorno 11 agosto 1959, con
domicilio per la carica presso la sede sociale di cui in appresso, nella sua
qualità di Consigliere e Amministratore Delegato della Società

"Gpi S.p.A."
con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale Euro
13.890.324,40 (tredicimilioniottocentonovantamilatrecentoventiquattro
virgola quaranta) interamente versato, Codice Fiscale e numero di iscrizione
al Registro delle Imprese di Trento 01944260221, Società italiana, costituita
in Italia, soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di "FM
S.p.A.".
Detto comparente, della cui identità personale e qualifica io Notaio sono

[...]

Dichiarata aperta l'Assemblea, il presidente dell'Assemblea constata e dà
atto:
- che, a cura del personale da lui autorizzato ai sensi del Regolamento delle
assemblee degli azionisti, è stata accertata la legittimazione ad intervenire
all'assemblea da parte degli azionisti intervenuti;
- che il capitale sociale di Euro 13.890.324,40
(tredicimilioniottocentonovantamilatrecentoventiquattro virgola quaranta) è
diviso in n. 28.906.881 (ventottomilioninovecentoseimilaottocentottantuno)
azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, ciascuna delle quali
dà diritto ad un voto, salve le n. 10.464.193
(diecimilioniquattrocentosessantaquattromilacentonovantatré) azioni con
riferimento alle quali è stata conseguita, ai sensi dell'art. 6.4 dello statuto
sociale, la maggiorazione del diritto di voto (nel rapporto di due diritti di voto
per ciascuna azione).
Il numero complessivo di voti, tenuto conto delle azioni a voto maggiorato, è

[...]

voto o la perdita della titolarità del diritto reale legittimante e/o del relativo
diritto di voto né la rinuncia alla maggiorazione del diritto di voto;
- che sono presenti complessivamente n. 36
azionisti, portatori di numero 10.959.615
azioni ordinarie con voto unitario e numero 10.464.193
(diecimilioniquattrocentosessantaquattromilacentonovantatre) azioni
ordinarie a voto maggiorato ai sensi del vigente statuto sociale, per
complessive numero 21.423.808
azioni ordinarie pari al 74,113177%
delle numero 28.906.881 azioni ordinarie corrispondenti a numero
31.888.001
diritti di voto pari al 80,993475%

[...]

- che partecipano, altresì,
ai sensi del Regolamento assembleare adottato dalla Società, alcuni
dipendenti e collaboratori della società, per far fronte alle esigenza tecniche
ed organizzative dei lavori;
- che, alla data odierna, la Società detiene n. 96.357
(novantaseimilatrecentocinquantasette) azioni proprie, alle quali è precluso il
diritto di voto, essendo il medesimo sospeso, ai sensi del secondo periodo
del secondo comma dell'articolo 2357 ter C.C.;
- che l'elenco nominativo degli azionisti presenti all'odierna assemblea per
mezzo del Rappresentante Designato, con specificazione delle azioni

[...]

Prima di passare allo svolgimento dell’ordine del giorno, il presidente
dell'assemblea, ai sensi delle vigenti disposizioni CONSOB, comunica che,
per l'attività di revisione relativa all'esercizio 2023, alla società di revisione
KPMG S.p.A. sono stati riconosciuti corrispettivi per complessivi Euro
383.858,00 (trecentottantatremilaottocentocinquantotto virgola zero zero)
escluso spese, contributo di vigilanza CONSOB e IVA, a fronte di n. 4.798
(quattromilasettecentonovantotto) ore, così ripartiti:
- Euro 341.256,00 (trecentoquarantunomiladuecentocinquantasei virgola
zero zero) a fronte di n. 4.265 (quattromiladuecentosessantacinque) ore per
la revisione del bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2023 di GPI S.p.A., per la

revisione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2023 del Gruppo GPI e per
le procedure di revisione svolte su alcuni bilanci al 31 dicembre 2023 delle
società controllate di GPI S.p.A., per le procedure di revisione l’attività di
attestazione ;
- Euro 42.602,00 (quarantaduemilaseicentodue virgola zero zero) a fronte di
n. 533 (cinquecentotrentatre) ore per la revisione contabile limitata del
bilancio consolidato semestrale al 30 giugno 2023 del Gruppo GPI.
I suddetti corrispettivi tengono già conto delle fatture a saldo in corso di
emissione.

* * * * *
Passando quindi alla trattazione del primo punto all'ordine del giorno, il